
 

 

 
  

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Smluvní strany 

 

Kupující 

Název:   Geologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Sídlo:    Rozvojová 269, 165 00  Praha - Lysolaje 

IČ:    679 858 31 

DIČ:    CZ67985831 

Zastoupen:   RNDr. Tomáš Přikryl, Ph.D. 

Zápis v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 

č. účtu: 147145319/0800  

    

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Prodávající 

Název:   Altec spol. s r.o. 

Sídlo:    Khodlova 1297/47, 193 00  Praha 9 

IČ:   00198064 

DIČ:    CZ00198064 

Zastoupen:   Ing. Robertem Hlaváčem, CSc, jednatelem 

Zápis v OR:  Městský  soude v Praze, oddíl C, vložka 0510 

č.účtu:   561 326/0300 ČSOB, a.s., pob. Praha 9 Černý Most 

 

 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

(dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

 

k u p n í  s m l o u v u 

(dále jen „smlouva“) 

  

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků poptávkového řízení zadaného kupujícím, pod 

názvem Dodávka analyzátoru rtuti v pevných vzorcích s řídícím počítačem, softwarem a 

příslušenstvím pro automatizovanou analýzu minimálně 30, resp. 44 pevných vzorků (dále 

jen „poptávkové řízení“ nebo „zakázka“) a v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou 

prodávajícího podanou v rámci shora uvedeného poptávkového řízení, jež jsou nedílnou 

součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat  analyzátor rtuti v pevných vzorcích s řídícím 

počítačem, softwarem a příslušenstvím pro automatizovanou analýzu minimálně 30, resp. 

44 pevných vzorků, dále jen „zboží“ a odevzdat jej za podmínek v ní sjednaných 

kupujícímu, specifikované v čl. II této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto 

zboží. 



 

 

 
  

2 

 

 

3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 

cenu způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou. 

 

 

II. 

Specifikace předmětu plnění 

 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka zboží v rámci poptávkového řízení „AMA-254 

jednoúčelový spektrometr pro stanovení celkového obsahu rtuti“ a s tím spojených služeb. 

Dodané zboží musí být nové. 

 

2. Nabídka prodávajícího je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

3. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou i veškeré doklady potřebné k převzetí a 

užívání předmětu plnění. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky 

stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění, a že kupujícímu předal veškeré 

doklady potřebné k provozování předmětu plnění, za což kupujícímu odpovídá. Prodávající 

se zavazuje s dodávkou zboží dle čl. II odst. 1 této smlouvy dodat kupujícímu kompletní 

návod k obsluze, a to ve formě listinné, tak i elektronické (návod k obsluze musí obsahovat 

zejména detailní popis dodaného zařízení včetně všech technických parametrů, podrobný 

návod k obsluze zařízení, podmínky pro provoz a použití zařízení, předpisy pro bezpečnost a 

ochranu zdraví, které je nutno dodržovat při obsluze zařízení). 

 

4. Předmětem plnění dle této smlouvy je dále také doprava zboží do místa plnění vč. následné 

likvidace obalů, uvedení odběrového zařízení do provozu a vyzkoušení jeho plné funkčnosti, 

technické a aplikační zaškolení požadovaného počtu uživatelů (zaměstnanců kupujícího) 

v místě plnění a v potřebném rozsahu, detailní seznámení s provozem a jeho podmínkami. 

 

(vše dále jen jako „předmět plnění, dodávka či zboží“) 

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Kupní cena zboží bez DPH je stanovena ve výši  576 043,- Kč, 

DPH ve výši 21 % činí 120 969,03 Kč. 

Kupní cena zboží včetně DPH činí 697 012,03 Kč. 

 

2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje cely předmět plnění 

tak, jak je vymezen v čl. II této smlouvy. 

 

3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury - daňového dokladu po 

dodávce přístroje a splnění článku II. odst. 3  a  článku IV. odst. 4  ze strany prodávajícího. 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů.  

 

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet 

prodávajícího. 

 

5. Faktura musí obsahovat potřebné náležitosti daňového dokladu ve smyslu platného zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat: 

a) označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo 

b) identifikační údaje kupujícího 

c) identifikační údaje prodávajícího 

d) označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena 



 

 

 
  

3 

 

e) popis plnění 

f) datum vystavení a odeslání faktury 

g) datum uskutečnění zdanitelného plnění 

h) datum splatnosti 

i) výši částky bez DPH, výši DPH a částku celkem s DPH 

j) podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila 

 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 

chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 

vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 

splatnosti faktury v délce 30 dnů. 

 

7. V případě, že k datu uskutečnění zdanitelného plnění dojde u prodávajícího k naplnění 

podmínek tzv. nespolehlivého plátce nebo prodávající ve faktuře uvede jako bankovní 

spojení pro úhradu kupní ceny jiný účet, než je účet zdanitelného plnění, který je správcem 

daně pro prodávajícího zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, je kupující 

oprávněn uhradit část finančního závazku na uhrazení kupní ceny prodávajícímu ve výši 

vypočtené DPH přímo na účet příslušného správce daně. Postupem dle tohoto odstavce se 

finanční závazek kupujícího vůči prodávajícímu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 

kupujícím považuje za zcela uspokojený. 

 

IV. 

Místo a doba plnění, dodací podmínky 

 

1. Místem plnění je sídlo objednatele: Rozvojová 269, Praha  6 - Lysolaje 

2. Zboží uvedené v čl. II této smlouvy prodávající kupujícímu dodá, nainstaluje, uvede do 

provozu, vyzkouší jeho plnou funkčnost a zaškolí obsluhu kupujícího v souladu s čl. II této 

smlouvy nejpozději do 8 týdnů od okamžiku uzavření této smlouvy. 

 

3. Prodávající je oprávněn dodat zboží i v dřívějším termínu, než je uveden v předchozím 

odstavci tohoto článku této smlouvy. V takovém případě bude informovat kupujícího o 

přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 10 pracovních dnů před realizací dodávky. 

 

4. Závazek prodávajícího dodat zboží se považuje dle této smlouvy za splněný, pokud zboží 

bylo: 

a) řádně a včas předáno kupujícímu, vč. příslušné dokumentace 

b) řádně a včas uvedeno do provozu a vyzkoušena jeho plná funkčnost 

c) řádně a včas zaškolena obsluha (uživatelé-zaměstnanci kupujícího) 

d) řádně a včas protokolárně převzato kupujícím. 

 

5. Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven předávací protokol o předání a převzetí 

předmětu plnění, který bude obsahovat: 

a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího 

b) označení kupní smlouvy 

c) označení dodaného předmětu plnění, vč. výrobního čísla 

d) datum dodání a zaškolení obsluhy kupujícíh 

e) stav předmětu plnění v době předání a převzetí 

f) podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

6. Zjevné vady při dodání a instalaci zboží je kupující povinen vytknout prodávajícímu při 

převzetí zboží, skryté vady je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu 

poté, co je zjistí. 



 

 

 
  

4 

 

 

V. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem úplného uhrazení kupní ceny. 

 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního předání a 

převzetí zboží od prodávajícího. 

 

 

VI. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

 

1. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané ani nijak repasované, bez 

faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům. Veškeré 

zboží dodané dle této smlouvy musí odpovídat podmínkám stanoveným technickými 

normami ČSN či obdobným normám států v rámci Evropské unie. 

 

2. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 

podpisu předávacího protokolu kupujícím v souladu s touto smlouvou. 

 

3. Požadavek na odstranění vad zboží uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se 

považuje za včas uplatněnou. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční 

vady, a to na e-mailovou adresu prodávajícího:  altec.hlavac@seznam.cz  nebo na adresu 

uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za včasné oznámení vady 

považuje ohlášení učiněné do 5 pracovních dnů ode dne, ve kterém se kupující o vadě 

dozvěděl. V písemné reklamaci uvede kupující popis vady nebo informaci o tom, jak se 

vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu odstranit v souladu s § 2169 občanského 

zákoníku. 

 

4. Záruční opravy se prodávající zavazuje provést bezplatně ve lhůtě do 5 dnů od ohlášení 

vady kupujícím. Prodávající je oprávněn na základě písemné a odůvodněné žádosti 

požádat kupujícího o prodloužení této lhůty. V případě nedodržení těchto prováděcích 

termínů je kupující oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady 

prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. 

 

5. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím 

do jejího řádného odstranění prodávajícím.  

 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly a souhlasí, že v případě dodání nového zboží za zboží 

vadné v souladu s ustanovením tohoto článku, se záruční doba stanovená v čl. 6.1 této 

smlouvy prodlužuje o 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců a kupujícímu zůstávají zachována 

veškerá práva z vadného plnění dle této smlouvy a občanského zákoníku. 

 

7. Veškerá práva z vadného plnění v tomto článku neupravená se dále řídí platnými 

ustanovení občanského zákoníku. 

 

8. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony, 

jejichž provedením podmiňuje platnost záruky. Prodávající je dále povinen v průběhu záruční 

doby uskutečnit na základě písemné výzvy kupujícího nejméně jednou bezplatnou servisní 

prohlídku zboží a všech jeho součástí, při níž provede bezplatně základní servisní úkony, 

zejména jeho seřízení. 

 

mailto:altec.hlavac@seznam.cz


 

 

 
  

5 

 

9. Po uplynutí záruční lhůty se prodávající zavazuje udržovat dostupnost pozáručního servisu 

nejméně v délce 10 let. 

 

 

 

 

 

 

 

VII. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

 

1. Bude-li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, zavazuje se prodávající zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,02% z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý 

den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody. 

 

2. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, zavazuje se kupující zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení. 

 

3. Bude-li prodávající v prodlení s odstraňováním závady na zboží podle článku VII. odst. 5 této 

smlouvy, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové 

kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

4. Smluvní strana, která poruší povinnost vyplývající z této smlouvy je povinna zaplatit druhé 

smluvní straně sjednanou smluvní pokutu ve výši dle tohoto článku za každé jednotlivé 

porušení její povinnosti, a to do 15 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné strany, 

která bude zaslána na adresu povinné strany uvedené v hlavičce této smlouvy. Pro účely 

této smlouvy smluvní strany uvádí, že výzva k zaplacení smluvní pokuty se považuje za 

doručenou pátým kalendářním dnem od jejího odeslání oprávněnou stranou. 

 

5. Zaplacením smluvní pokuty se povinná strana nezbavuje povinnosti splnit svůj závazek 

utvrzený smluvní pokutou. 

 

VIII. 

Doba trvání této smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze zúčastěných stran. 

Smlouva se uzavírá se na dobu určitou, a to do řádného splnění předmětu plnění. 

 

2. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit 

pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se 

zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 

dní po dni splatnosti příslušné faktury; 

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy ve 

lhůtě delší 30 dní po smluvené době plnění. 

 

3. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupení od smlouvy písemně 

oznámit druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, anebo na její 

poslední známou adresu. 

 

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na smluvní pokutu, ani 

právo oprávněné strany na náhradu škody. 



 

 

 
  

6 

 

 

IX. 

Ostatní ujednání 

 

1. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostoru svého 

objektu za účelem splnění této smlouvy a provedení montáže předmětu plnění a dále pak 

za účelem následných oprav a servisních prací. 

 

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, 

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími platnými právními předpisy 

České republiky. 

 

3. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou její účastníci řešit především 

vzájemnou dohodou, smírnou cestou. Pro řízení o případných sporných nárocích se 

ujednává příslušnost obecných soudů. Rozhodným právem je právo České republiky. 

 

4. Kupující je oprávněn kontrolovat plnění předmětu této smlouvy prodávajícím. 

 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran, a to 

formou číslovaného dodatku. 

 

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 

druhé strany. Za písemnou formu bude pro tento účel považována výměna e-mailových či 

jiných elektronických zpráv. 

 

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy 

a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

 

4. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 

ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na novou právní úpravu ochrany osobních údajů 

dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabývá účinnosti dne 

25. 5. 2018, je kupující oprávněn vyzvat prodávajícího k uzavření dodatku této smlouvy, na 

jehož základě dojde k úpravě příslušných ustanovení této smlouvy tak, aby byly zcela 

v souladu s výše uvedeným nařízením a příslušnou národní legislativou navazující na výše 

uvedené nařízení vztahující se k ochraně osobních údajů. Prodávající je povinen kupujícímu 

poskytnout veškerou součinnost potřebnou pro uzavření dodatku dle tohoto odstavce. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že byla 

ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 



 

 

 
  

7 

 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

smluvní strany své podpisy. 

 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující 

obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

 

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, jakož i případné další navazující 

právní dokumenty a dodatky byly uveřejněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv. Dále se smluvní strany dohodly, že uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv 

zajistí Kupující.  

 

 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

příloha č. 1 – Nabídka ceny v členění dle specigfikace předmětu v poptávkovém řízení  

 

 

 

 

V Praze  dne ….………                V Praze dne  ………………………………. 

 

 

 

                    

       

  RNDr. Tomáš Přikryl, Ph.D.   Ing. Robert Hlaváč, CSc. jednatel 

…………………………………..   ……..…………………………….. 

                 kupující                                                        prodávající 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

 
 

Cenová nabídka 

 
AMA -254 Advanced Mercury Analyzer   

 

s příslušenstvím 
 

 

Geologický ústav AVCR, v.v.i. 

Rozvojova 136, Praha 6 - Suchdol 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

17. 9. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

     Altec spol. s.r.o. 



 

 

 
  

9 

 

     Khodlova 1297/47 

               193 00  Praha  9 

     Česká republika      

  tel. +420 281 925 267 

           e-mail: 

altec.hlavac@seznam.cz 

           



 

 

 
  

10 

 

 
 

 

 



 

 

 
  

11 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 
  

12 

 

Nabídka sestavy pro stanovení rtuti 
 

 

  
Pol. Popis       Množství  Cena v Kč 

           (bez DPH) 

      1 AMA – 254 s příslušenstvím     1  420 176,00 

(Advance Mercury Analyzer)  

Princip:   atomová absorpční spektrometrie 

 Uspořádání:  jednopaprskový přístroj, sériové uspořádání měřicích kyvet 

 Řízení přístroje:   počítač IBM PC ev. ekvivalent 

 Zdroj záření:   nízkotlaká rtuťová výbojka 

 Vlnová délka:   253.65 nm 

 Interferenční filtr:  254 nm, pološířka 9 nm 

 Detektor:   křemíková UV dioda 

 Pracovní rozsahy: automaticky přepínané 
 

Standard version                     

1. rozsah:           0,05 - 40* ng Hg      

 2. rozsah:          40* - 600   ng Hg         

    *druhý rozsah se použije, když absorbance na prvním  překročí 0,8000 

 

Mez detekce:   0,01 ng Hg     

Přesnost měření:   < 1.5% 

 Typická doba analýzy: 5 minut 

 Zpracování vzorku:  programovatelné 

   sušení:   9 - 999 s 

   rozklad:   1 - 999 s 

   čekání:  1 - 999 s 

 Kalibrace:   roztok, ev. referenční materiál 

     počet kalibračních bodů: neomezen 

Oblast aplikací:                 libovolné kapalné či pevné vzorky s omezením daným způsobem zpracování 

vzorku 

 Dávkovatelný objem: 500 µl (malá lodička); 1000µl (velká lodička) 

 Max. navážka vzorku:  300 mg (malá lodička); 700mg (velká lodička) 

 Možné zakoncentrování:  max. 10 krát 

 Nosný plyn:   kyslík 

     vstupní tlak:   200 - 250 kPa 

     průtok:    ca 200 ml/min 

 Napájecí napětí:   230 V, 50 Hz 

 Příkon:    provozní:  900 VA 

     klidový (chladnutí):  100 VA 

 Pracovní podmínky: teplota:  0 - 35 oC 

     tlak:  86 - 106 kPa 

    rel. vlhkost: 80 % 

 Krytí:   IP2X 



 

 

 
  

13 

 

 Rozměry:  šířka / výška / délka:  723 / 227 / 460 mm 

 Hmotnost:   46 kg 

      2 Software WINAMA      1    29 580,00 

3 CD – ROM       1                        45,00 

 

4 Řídící  počítač -Lenovo V530 G5400/4GB/1TB HDD 7200 rpm/DVD-RW/tower      17 351,00 

Chipset: Intel H81 Express Chipset  

Procesor: Intel® Pentium® G3240 Processor (2 cores / 2 threads, 3.1GHz, 3MB cache), 

Paměť/volný slot: 4GB (1x4GB) UDIMM, PC3-12800 1600MHz DDR3, 1 volný 16GB max 

Harddisk: 1TB SATA, 7200rpm 

Optická mechanika: Super Multi-Burner DL DVD±RW SATA 1.5Gb/s Drive 

Sloty x bays (volné): 1x 5.25" externí bay, 1x 3.5" interní bay (bez podpory instalace druhého interního HDD), 

2x PCI-E 1x, 1x PCI-E 16x 

Grafika: Intel HD Graphics 

Audio: interní repro 1,5W, 2x audio in/out  

Komunikace: card reader 9-in-1 

Síť: Integrated 10M/100M/1000M Gigabit Ethernet 

Porty:  

- čelní panel: 2x USB 2.0, jack pro mikrofon, jack pro sluchátka/repro 

- zadní panel: 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, VGA, DisplayPort, Serial port, Parallel port, RJ45, 

 jack pro mikrofon, jack pro sluchátka/repro, Line-in, AC-in 

předem instalvaný Win10Pro OEM 

záruka 3 roky - dovézt 

 Klávesnice - Lenovo Slim USB Keyboard 

        Rozhraní USB 

       5 Myš       - technologie optická 

         Rozhraní USB 

       6 Monitor   -    Lenovo Think T2224D 21,5"wide/1600x900/250cd:m2               2 695,00 

         /1000:1/7ms/VGA+DP/VESA   
         záruka 3 roky - dovézt   

       7 Service Kit   (dávkovač 40-200 l FINNIPET, redukční ventil O2,  1                12 449,00 

                tlaková hadice pro O2,  CRM - Hg 1 000 ppm)  

 

8 ASS-254 Automatický dávkovač pevných vzorků    1   120 935,00 

Uspořádání:  automatický měnič dávkovacích lodiček 

Řízení: program AMA 254 verze 4.40 či vyšší 

Počet vzorků: 44 (malé lodičky), 35 (velké lodičky)* 

Typ vzorku: libovolný vzorek, který může být analyzován přístrojem AMA 254 

Napájecí napětí:   230 V, 50 Hz 

Příkon:   36 VA 

Pracovní podmínky: teplota: 0-35 oC 

max. rel. vlhkost:  80% 

atmosférický tlak:  86-106 kPa 

Stupeň krytí: IP 2X 

Rozměry: šířka: 380 mm, výška: 200 mm, hloubka: 300 mm 

Hmotnost: 14,2 kg 

 

9 Fixační přípravek k ALS-254     1        3 130,00 

 

Cena celkem bez 21% DPH       606 361,00 Kč 

Sleva pro vědecké pracoviště 5%            -   30 318,00 Kč 

Dopravné 14,- Kč/km            zdarma 

21% DPH (zaokr.)        120 969,03 Kč 



 

 

 
  

14 

 

Cena celkem včetně 21% DPH (zaokr.)            697 012,03 Kč 
 

Nabídka je platná pro objednávku pro rok 2019 - vyjma řídící PC techniky. 

Dodací lhůta- 5-8 týdnů s možností předdodávky. 

Splatnost faktur 30 dní nebo dohodou. 

Záruční podmínky: 

záruční doba 24 měsíců - poskytována standardně bez navýšení základní ceny 

na přístroj s doplňky – 24 měsíců; PC a doplňky - 36 měsíců 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
  

15 

 

Cena přístroje zahrnuje navíc: 

 - instalaci (včetně kontroly parametrů po transportu) u zákazníka – zdarma 

 -StartupKit – dvě sady spotřebního materiálu – vystačí při běžném provozu cca na  

  4 – 6 měsíců  

 - prvotní zaškolení u zákazníka – zdarma 

- školící kurz uživatele v laboratořích výrobce (s možností analýzy vlastních vzorků)          

zdarma 

 - opakování školícího kurzu na přání uživatele – kdykoliv (např. při výměně  

obsluhy apod.) – zdarma 

 - odbornou pomoc při návrhu postupu analýzy, resp. přípravy vzorku – zdarma 

 

 

Servisní činnost: 

1.kontakt se zákazníkem do 24 hod a domluva o termínu opravy dle možností obou stran 

2. možnost zapůjčení náhradního přístroje v případě, že není možné opravit závadu na 

místě a je nutný převoz k výrobci po celou dobu opravy přístroje 

3. záruční doba na servisní opravu – 3 měsíce 

 

Distribuce náhradních dílů a spotřebního materiálu: 

Na základě objednávky (telef., e-mail, fax, osobně) – ihned – poštou (zdarma), přepravní 

službou (na přání uživatele a s úhradou uživatelem), osobním předáním (zdarma, je-li 

servisní technik v blízkosti) 

 

 

 

 

 

V Praze dne  17. 9. 2019      Ing. Robert Hlaváč, CSc 

         jednatel Altec spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bankovní spojení                                 IČO                     Tel./Fax/Záz. 
ČSOB, a.s., Praha 3                                        00198064                (+420) 281 925 267; 736 611 850 

č.ú.  561326 /0300                      DIČ                      e-mail    

Reg.: KOS v Praze, oddíl C, vložka 510                CZ00198064                             altec.hlavac@seznam.cz 

 

 


